
Nové CD Vierky Šustekové a Allana Mikuška

Napsal uživatel Martin Filip
Pondělí, 17 Červenec 2023 00:00

  Vierka Šusteková  zpívá a hraje se svou kapelou, kterou tvoří Richard Banský na bicí, Peter
Kavický na elektrickou kytaru a Tamás Belicza na baskytaru. Po posledním CD, kde byl přizván
Míša Leicht jako jeden z hostů, se rozhodla oslovit Allana Mikušeka.
Nové CD, které slibuje originální zážitek s názvem 
Moje 2 Ja
obsahuje oba umělce, kteří spolu zpívají ve skladbách jako 
Bez teba neviem dýchať
a 
Lýra
. Tato spolupráce mezi dvěma talentovanými umělci vyústila v jedinečnou a vzrušující sbírku
písní, která předvádí jejich individuální styly a zároveň zdůrazňuje jejich schopnost
bezproblémově spolupracovat. Vierka nezůstala jenom u Allana, ale zazpívala si i s celou
kapelou.
 

Nové CD obsahuje také speciální hosty, kteří dodávají hudbě svůj vlastní jedinečný nádech.
Tito hosté přinášejí do mixu řadu různých nástrojů a stylů a vytvářejí tak rozmanitý a zajímavý
zvuk. CD slibuje, že bude lahůdkou pro fanoušky Vierky Šustekové, Allana Mikuška a každého,
kdo má rád dobrou hudbu.  Styl a žánr hudby na CD je směsí různých vlivů, včetně country,
folku, swingu a rocku. Allan Mikušek je na Slovensku známý country zpěvák a jeho vliv je patrný
v některých skladbách na CD. Nechybí ani osobitý styl Vierky Šustekové, který svým krásným
hlasem a obratnou hrou dodává hudbě nádech folku. Celkově CD slibuje, že bude skvělou
sbírkou písní, která předvede talenty těchto dvou neuvěřitelných umělců.
 
 

 1 / 1

https://vierasustekova.eu/

